compra do referido item, uma vez que foi realizada a verificação dos materiais. 

LOTE 01 

ITEM QUANT DESCRIÇAO V. UNIT V. TOTAL 

01 01 

VEICULO PAS/ONIBUS, MARCA/MODELO M.B./M.BENS/OF 
1315 ANO 1992, CHASSI 9BM384091MB915076, RENAVAN 
00249493632 PLACA GKT-0905, COR PREDOMINANTE AZUL 6.500,00 6.500,00 

VALOR MÍNIMO DO LOTE 01 R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

LOTE 02 

ITEM QUANT DESCRIÇAO V. UNIT V. TOTAL 

01 01 

VEICULO PASSAGEIRO, MARCA/MODELO FIAT AMBULÂNCIA 
DUCATO M ROTAN ANO 2005, CHASSI 93W231H2151023273, 
RENAVAN 00853976023 PLACA HMG-4301, COR 
PREDOMINANTE BRANCA 6.500,00 6.500,00 

VALOR MÍNIMO DO LOTE 02 R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

LOTE 03 

ITEM QUANT DESCRIÇAO V. UNIT V. TOTAL 

01 01 

VEICULO PASSAGEIRO, MARCA/MODELO FIAT UNO VIVACE 
1.0 ANO 2011/2012, CHASSI 9BD195152C0253114, RENAVAN 
00357851439, PLACA NXX-0139, COR PREDOMINANTE 
BRANCA 4.500,00 4.500,00 

VALOR MÍNIMO DO LOTE 03 R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

LOTE 04 

ITEM QUANT DESCRIÇAO V. UNIT V. TOTAL 

01 01 

VEICULO PASSAGEIRO, MARCA/MODELO FIAT SIENA EL 1,4 
FLEX ANO 2012/2013, CHASSI 9BD372171D4023274, 
RENAVAN 00494749318, PLACA GOW-7681, COR 
PREDOMINANTE METALICA. 9.000,00 9.000,00